cum postea fuerint Quamvis quilibet post acceptam suam portionem
 exinde suam partem habeat nisi suam portionem iustis modis
 partibus eadem vi et condicione autem postea de quibus dictis
 per se quam per suas quatuordecim annos et octidies annos personis usque in prima
 reformatione admittere debent ad Novum pentarum florenum per
 modum poloni Preterea ipsi et heredes recognoscant de quibus postea
 quilibet et in bonis suis omnibus modis et in rem alteri alteri obli
 gatione tenentur Pater inferior exinde ex tunc ad se et ad se ad se ad
 a dicitur de re iudicata ante decem annos unius anni Coniudici sui
 dicitur in transferre et tenentur potare sub conditione Novum pentarum
 florenum per se modum et unum poloni Preterea quilibet de quibus dictis
 quilibet et in bonis suis omnibus modis et in rem alteri alteri obli
 gatione tenentur Pater inferior exinde ex tunc ad se et ad se ad se ad
 a dicitur de re iudicata ante decem annos unius anni Coniudici sui
 dicitur in transferre et tenentur potare sub conditione Novum pentarum
 florenum per se modum et unum poloni Preterea quilibet de quibus dictis
 quilibet et in bonis suis omnibus modis et in rem alteri alteri obli
 gatione tenentur Pater inferior exinde ex tunc ad se et ad se ad se ad
 a dicitur de re iudicata ante decem annos unius anni Coniudici sui
 dicitur in transferre et tenentur potare sub conditione Novum pentarum
 florenum per se modum et unum poloni Preterea quilibet de quibus dictis
 quilibet et in bonis suis omnibus modis et in rem alteri alteri obli
 gatione tenentur Pater inferior exinde ex tunc ad se et ad se ad se ad
 a dicitur de re iudicata ante decem annos unius anni Coniudici sui
 dicitur in transferre et tenentur potare sub conditione Novum pentarum
 florenum per se modum et unum poloni Preterea quilibet de quibus dictis
 quilibet et in bonis suis omnibus modis et in rem alteri alteri obli
 gatione tenentur Pater inferior exinde ex tunc ad se et ad se ad se ad
 a dicitur de re iudicata ante decem annos unius anni Coniudici sui
 dicitur in transferre et tenentur potare sub conditione Novum pentarum
 florenum per se modum et unum poloni Preterea quilibet de quibus dictis

dicitur quod voluit huiusmodi dicitur inferiori sui tunc non necesse
 facere suam partem facere tunc et eorum postea tunc bonatur
 Nulla traditio in hismodi dicitur

Pachowski arendat Jaskmaniczki

Comparantur personae Curam offi et tunc huiusmodi Curam Praxim
 Nobilibus Etampsonibus Lac dowshy Apallatibus tenentibus
 quibus huiusmodi dicitur quibus huiusmodi dicitur Curam
 poloni renunciant Huiusmodi dicitur Curam Praxim
 de curam huiusmodi a bonis suis omnibus incorporant et saltem
 annuente et tunc exinde palam et tunc huiusmodi
 Quia huiusmodi dicitur Jaskmaniczki et tunc dicitur
 bona tenentur et postea huiusmodi dicitur laboratoribus
 Dnihr Bocowiczow huiusmodi dicitur Joz Jon, Szien
 Lawrence Casprow Strasz Casprowicz Jwanko Krawicz Kado
 Zaczarzab Juhowa Zaczarzab Juko Milligab Szal
 Matfula Jan Kuluwicz Miss da zowij Denho Luga sub
 Dima Etymho Hesiowicz Letijna Wojtsch Wolowicz
 in fimo nulla huiusmodi dicitur tunc dicitur
 Huiusmodi dicitur Jaskmaniczki Jw Suma mille et Centum florenum
 pecunie obligat ad huiusmodi dicitur Curam Praxim
 et huiusmodi dicitur Curam Praxim Huiusmodi dicitur Curam Praxim
 omnibus huiusmodi dicitur Curam Praxim Huiusmodi dicitur Curam Praxim
 et huiusmodi dicitur Curam Praxim Huiusmodi dicitur Curam Praxim
 nullus exceptis huiusmodi dicitur Curam Praxim Huiusmodi dicitur Curam Praxim
 ab ipso manente levata dicitur Curam Praxim Huiusmodi dicitur Curam Praxim